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کلاهبرداری با جعل رسید بانکی
از  پایتخت،  پیشگیری  پلیس  چهارم  سرکلانتر 
بانکی  رسیدهای  جعل  با  که  کلاهبرداری  دستگیری 
از ۱۵ شهروند سرقت کرده بود، خبر داد. سرهنگ امیر 
گزارش یکی از شهروندان  گفت: پیرو  هوشنگ امیری 
مبنی بر سرقت تلفن همراه به شیوه ارائه رسید جعلی، تیم 
عملیات کلانتری ۱۲۷ نارمک به محل اعزام و به بررسی 
دوربین های مدار بسته پرداختند. وی افزود: با بررسی 
فیلم دوربین های مداربسته و بهره گیری از شیوه های نوین 
پلیسی، هویت متهم و مخفیگاه وی کشف و دستگیری 
وی در دستور کار پلیس قرار گرفت. سرکلانتر چهارم پلیس 
پیشگیری پایتخت ادامه داد: پس از اخذ دستور قضائی، 
متهم در مخفیگاهش دستگیر و به کلانتری منتقل شد 
که پس از بررسی های اولیه متهم به ۱۵ فقره سرقت مشابه 
اعتراف کرد. این مقام انتظامی ادامه داد: متهم جهت 
بررسی های بیشتر و شناسایی جرایم احتمالی تحویل 
مراجع قضائی شد و شناسایی مال باختگان در دستور کار 
قرار گرفت. سرهنگ امیری با بیان اینکه کارشناسان ارزش 
ریالی اموال کلاهبرداری شده را بیش از ۲ میلیارد ریال بر 
آورد کرده اند، به شهروندان توصیه کرد در هنگام فروش 
لوازم خود به افراد، حتما از واریز وجه به حساب خود، با 
موجودی گرفتن از کارت بانکی اطمینان حاصل نمایند و 

کالا را تحویل مشتری دهند.

نزاع خونین ۲ برادر در رودبار
در  برادر   ۲ نزاع خونین  از  رودبار  انتظامی  فرمانده 
کمتر  گفت: قاتل متواری در  این شهرستان خبر داد و 
از ۲۴ ساعت شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ عیسی 
روشن قلب اظهار کرد: مأموران انتظامی در پی اطلاع یک 
فقره نزاع و درگیری در این شهرستان، بلافاصله جهت 
بررسی موضوع در محل حاضر شدند. وی با بیان اینکه 
پس حضور مأموران در صحنه و بررسی های صورت گرفته 
مشخص که دو برادر به علت اختلافات خانوادگی با سلاح 
سرد باهم درگیر شده اند، افزود: متأسفانه یکی از طرفین 
۳۵ ساله این درگیری براثر شدت جراحات وارده پس 
از انتقال به بیمارستان جان باخت. فرمانده انتظامی 
شهرستان رودبار با اشاره به متواری شدن قاتل ۳۳ ساله از 
صحنه درگیری بیان داشت: مأموران انتظامی با اقدامات 
گسترده ضمن شناسایی محل اختفا  فنی و تحقیقات 
متهم وی را در یکی از شهرستان های همجوار در کمتر 
از ۲۴ ساعت دستگیر کردند. این مقام انتظامی با بیان 
اینکه این فرد به ارتکاب قتل اعتراف کرد و علت و انگیزه 
خود را از این اقدام اختلافات شخصی اعلام کرد، افزود: 
متهم با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی در اختیار 
مرجع قضائی قرار گرفت. سرهنگ روشن قلب در پایان با 
اعلام اینکه ناتوانی در مهار خشم و عصبانیت در هنگام 
گواری به همراه دارد که گاه  نزاع و درگیری، عواقب بسیار نا
جبران ناپذیر است، تصریح کرد: احترام به قانون معرف 

منزلت اجتماعی و جایگاه رفیع شهروندان است.

کــوتــاه

توقیف ۲ تانکر سوخت بر
فرمانده انتظامی هرمزگان از شناسایی و توقیف 
۲ کامیون با ۶۰ هزار لیتر فرآورده های نفتی قاچاق 
کبر جاویدان  در بندرعباس خبر داد. سردار علی ا
گفت: در راستای مبارزه و مقابله با قاچاق سوخت 
و فرآورده های نفتی و به منظور مقابله و برخورد 
جدی با قاچاقچیان و همچنین با هدف جلوگیری 
از خروج و قاچاق سرمایه ملی، مأموران انتظامی 
پاسگاه شمیل شهرستان بندرعباس حین کنترل 
خودروهای عبوری در محور بندرعباس به میناب 
۲ دستگاه کامیون نفتکش حامل سوخت قاچاق 
را، شناسایی و توقیف نمودند. وی افزود: مأموران 
جمعا ۶۰ هزار لیتر سوخت قاچاق از نوع گازوئیل 
کشف و ضبط نمودند و ۲ متهم نیز دستگیر 
شدند. این مقام ارشد انتظامی استان با اشاره به 
تشکیل پرونده و معرفی متهمان به مرجع قضائی، 
ارزش سوخت  را بنا به نظر کارشناسان مربوطه، ۲۰ 

میلیارد ریال عنوان کرد.

باند سارقان مسلح متلاشی شد
از  خوزستان  استان  گاهی  آ پلیس  رئیس 
دستگیری ۴ سارق مسلح با کشف سلاح جنگی 
و شکاری در شهرستان های اهواز و کارون خبر 
داد. سرهنگ سیروس دریکوند اظهار داشت: در 
پی وقوع سرقت مسلحانه از معابر و مغازه ها در 
شهرستان های اهواز، کارون و باوی شناسایی و 
دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار 
گاهی استان قرار گرفت. وی با  ماموران پلیس آ
گاهی در  اشاره به حضور میدانی ماموران پلیس آ
صحنه جرم و انجام بررسی های تخصصی در این 
زمینه، گفت: سرانجام هویت ۴ سارق مسلح که به 
وسیله یك قبضه سلاح جنگی کلاش با ایجاد رعب 
و وحشت اقدام به سرقت کرده بودند، برای پلیس 
برملا شد. سرهنگ دریکوند تصریح کرد: با توجه 
به حساسیت موضوع و انجام کار شبانه روزی و 
گاهی، محل  گاهان پلیس آ اشرافیت اطلاعاتی کارآ
اختفای ۴ سارق در شهرستان اهواز شناسایی 
شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه ماموران 
پلیس ۲ سارق را در یک عملیات هوشمندانه و 
غافلگیرانه در مخفیگاهشان و ۲ سارق دیگر را در 
شهرستان باوی پس از تعقیب و گریز و با استفاده 
از قانون به کارگیری سلاح دستگیر کردند، ادامه 
داد: سارقان در تحقیقات فنی پلیس به چندین 
فقره سرقت مسلحانه و خشن اعتراف کردند. 
گاهی استان خوزستان تصریح کرد:  رئیس پلیس آ
ماموران پلیس در بازرسی از مخفیگاه متهمان 
یک فقره کیف سامسونت بزرگ حاوی دستگاه 
کتشافات، یکدستگاه پژو  تعیین غلظت نفت در ا
پارس مسروقه، تعدادی قطعات پژو پارس اوراقی، 
ک مسروقه،  یک قبضه شمشیر و یک جفت پلا
یک قبضه سلاح شکاری، یک قبضه سلاح جنگی 
کلاش به همراه یک تیغه خشاب و ۲۱ تیر جنگی، 
یک قبضه سلاح کمری به همراه یک تیغه خشاب 

و ۵ تیر جنگی کشف شد.

گاهی پایتخت از بازداشت  رئیس پلیس آ
عامل اغفال دختر جوان در غرب تهران، خبر 
داد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: زن 
گاهی مراجعه  جوانی به اداره چهارم پلیس آ
گاهان گفت: »دخترم چند روز  کرد و به کارآ
پیش به بهانه خرید از یک کتاب فروشی از خانه 
بیرون رفت اما دیگر بازنگشته و تلفن همراهش 
هم خاموش است! لطفا کمک کنید.« وی 
افزود: پس از تشکیل پرونده در دایره چهارم 
از  گاهی )ویژه فقدان( تیمی زبده  آ پلیس 
گاهان راهی محل مورد نظر شدند و با  کارآ
بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم پی 
بردند، دختر جوان به کتاب فروشی مراجعه 
گاهی تهران بزرگ  نکرده است. رئیس پلیس آ
گام با  گاهان در نخستین  کارآ کرد:  عنوان 
اقدامات اطلاعاتی و بازبینی دوربین های 
مداربسته اطراف خانه فقدانی متوجه شدند، 
گمشده توسط یک مرد میانسال با  دختر 

کرده  فرار  خانه  از  و  اغفال  ازدواج  شگرد 
گاهان  کارآ است؛ همین سرنخ کافی بود تا 
با روش های پلیسی، مقصد فرار آنها را در 
شرق تهران شناسایی کنند. این مقام ارشد 
گاهان در گام  بعدی  انتظامی تصریح کرد: کارآ
با هماهنگی های لازم با مرجع قضائی، طی یک 
عملیات منسجم موفق به دستگیری متهم 
شدند که در ادامه نیز دختر جوان پیدا شد. 
وی افزود: متهم پس از انتقال به اداره چهارم 
گاهی در جریان تحقیقات ابتدایی  پلیس آ
ضمن ابراز ندامت و پشیمانی به جرم خود 
مبنی بر اغفال دختر جوان مبنی بر فرار از خانه 
به قصد ازدواج اعتراف کرد. سردار گودرزی 
خاطرنشان کرد: با صدور قرار قانونی از سوی 
مرجع قضائی، دختر گمشده به کانون خانواده 
خود بازگردانده شد و متهم برای کشف جرائم 
گاهان اداره چهارم  احتمالی در اختیار کارآ

پلیس قرار گرفت.

اغفال دختر جوان به بهانه ازدواج

كشف میلیاردی اموال مسروقه

انهدام باند سازمان یافته قاچاق

قتل در شمال، دستگیری در سمنان 

گاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان از انهدام باند ۵ نفره سارقان که با  رئیس پلیس آ
دستبرد به ۱۵ منزل در استان 8۰ میلیارد ریال اموال شهروندان را به سرقت برده بودند، خبر داد. 
سرهنگ حسین ترکیان بیان داشت: به دنبال وقوع چند فقره سرقت منزل در شهر اصفهان و 
شهرستان های لنجان و نجف آباد موضوع شناسایی و دستگیری عاملان این سرقت ها در دستور 
گاهان پس  گاهی استان قرار گرفت. وی ادامه داد: کارآ گاهان پایگاه جنوب پلیس آ کار ویژه کارآ
از بررسی محل وقوع سرقت و انجام یکسری اقدامات علمی و تخصصی و همچنین جمع آوری 
سرنخ های موجود در صحنه های سرقت، سرانجام هویت اعضای باند ۵ نفره را در ارتباط با این 
سرقت ها شناسایی کردند. این مقام انتظامی تصریح کرد: تحقیقات در این خصوص ادامه 
گاهان، مخفیگاه متهمان در شهر اصفهان شناسایی و  داشت تا اینکه با رصد هوشمندانه کارآ
در عملیاتی ضربتی هر ۵ متهم دستگیر و اموال مسروقه و آلات و ادوات سرقت از آنها کشف شد. 
گاهان به ۱۰ فقره سرقت از  گاهی استان افزود: متهمان در تحقیقات تکمیلی کارآ رئیس پلیس آ
منازل شهروندان در شهر اصفهان و ۵ فقره سرقت از منازل در شهرستان های لنجان و نجف آباد 
اقرار کردند. سرهنگ ترکیان با اشاره به اینکه ارزش اموال به سرقت رفته توسط این باند سرقت 
کنون ۴۰ میلیارد ریال اموال مسروقه کشف،  8۰ میلیارد ریال برآورد شده است، خاطرنشان کرد: تا

به مالباختگان تحویل و در این رابطه تحقیقات همچنان ادامه دارد.

فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری قاتل فراری از استان گلستان پس از ۴ سال از 
زمان وقوع قتل، در استان سمنان خبر داد. سردار جلیل موقوفه ئی اظهار کرد: در پی وقوع یک 
فقره نزاع دسته جمعی در شهرستان کردکوی استان گلستان در سال ۱۳۹۹ متاسفانه یک جوان 
۲۴ ساله بر اثر اصابت چاقو در بیمارستان آن شهرستان فوت کرد و قاتل وی از آن زمان متواری 
گاهی استان گلستان مبنی بر تردد قاتل در  شده بود. وی افزود: در پی دریافت اخباری از پلیس آ
گاهی  گاهان پلیس آ حوزه استحفاظی استان سمنان با یکدستگاه ایسوزو، تیمی از ماموران و کارا
استان به محور مواصلاتی و محل تردد اعزام و توانستند خودروی حامل قاتل را در پلیس راه 
سرخه شناسایی کنند.  این مقام ارشد انتظامی ضمن قدردانی از حمایت و همکاری دادستانی 
مرکز استان در این ماموریت، تصریح کرد: پس از تعقیب و مراقبت لحظه ای ماموران و اطمینان از 
حضور فرد قاتل در خودروی اعلامی ، سرانجام کامیونت ایسوزو در شهرستان مهدیشهر متوقف 
گاهی استان  و راننده و قاتل فراری در عملیات ضربتی و غافلگیرانه  پلیس بازداشت و به پلیس آ
منتقل شدند. سردار موقوفه ئی با بیان اینکه متهم دستگیر و در بازجویی های فنی به جرم قتل 
خود در سال ۱۳۹۹ اعتراف کرد، افزود: قاتل انگیزه خود از این عمل مجرمانه را اختلافات شخصی 
خواهرزاده اش با مقتول عنوان کرد.  فرمانده انتظامی استان خاطرنشان کرد: قاتل و راننده خودرو 

ایسوزو پس از تکمیل پرونده مقدماتی برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضا معرفی شدند.

فرمانده انتظامی استان کرمان گفت: یک باند سازمان 
یافته قاچاق سوخت با کشف ۳۶۵ هزار و ۵۹۵ لیتر در 
کرمان  در  اقتصادی  امنیت  پلیس  مأموران  عملیات 
منهدم شد. سردار ناصر فرشید بیان کرد: با توجه به شعار 
سال و مقابله همه جانبه با پدیده شوم و زیانبار قاچاق، 
مأموران پلیس امنیت اقتصادی پس از چندین ماه کار 

پلیسی موفق به شناسایی یک باند سازمان یافته قاچاق 
سوخت با استفاده از صدور بارنامه های صوری و شارژ 
کارت سوخت خودروها شدند. وی با بیان اینکه متهم 
اول دستگیر و در بازرسی بدنی از وی تعداد ۱8 فقره کارت 
سوخت کشف شد، افزود: با بازجویی های فنی و سایر 
اقدامات پلیسی سر شبکه باند و همدست وی شناسایی 

و دستگیر شدند که پس از مواجهه با مدارک و مستندات 
مستدل اعتراف کرده و برای سیر مراحل قانونی به مرجع 
قضائی معرفی شدند. سردار فرشید ادامه داد: هموطنان 
هرگونه اخبار و اطلاعات در خصوص جرایم و مفاسد 
اقتصادی را با تلفن ۰۹۶۳۰۰ سامانه خبری پلیس امنیت 

اقتصادی در میان بگذارند.


